
TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE FAŽANA 

ENTE TURISTICO DEL COMUNE DI FASANA  
               

43.  Istarske divizije 8, 52212 Fažana, Hrvatska     

tel.+385 (0)52 383 727    fax. +385 (0)52 383 728      e-mail: info@infofazana.hr    www.infofazana.hr  

 

 

 

 

 

 

Na osnovi članka 28. Statuta Turističke zajednice Općine Fažana, Vijeće Turističke zajednice 

Općine Fažana na 21. Sjednici održanoj 27. ožujka  2017. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U O UTVRĐIVANJU PROGRAMA PO RASPISANOM  

 NATJEČAJU ZA FAŽANSKO  KULTURNO LJETO 2017. GODINE 

 

 

 

Članak 1.  

Prihvaća se ponuda KUD-a Kanfanar za folklorni nastup tijekom Fažanskog  kulturnog  ljeta 

2017. godine dobivena po Natječaju  raspisanom 16. veljače 2017. godine. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Direktorica Turističkog ureda Turističke zajednice Općine Fažane da sa 

predlagateljima usvojenih Projekata potpiše ugovore o realizaciji. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 
 

Ur.broj:  120/2017 

Fažana, 28. ožujka 2017. 

mailto:info@infofazana.hr
http://www.infofazana.hr/

